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výsledková listina

MČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x K1 muži 01.09.18  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 119076 NOVÁK Matyáš 05 ZS 2 Olomouc 105.18    6   111.18    111.18  
119045 KRATOCHVÍL Lukáš 05 ZS 2 Olomouc 0.00    0           

119197 ŠTÝBNAR Vojtěch 05 ZS 2
2 023037 KOMÁREK Jakub 05 ZS 2 SKVS ČB 101.60   12   113.60    113.60  

023029 NOVOTNÝ David 05 ZS 2 SKVS ČB 0.00    0           

023017 ŠVEHLOVÁ Kateřina 05 ZS 2+
3 012061 CAPALINI Daniel 05 ZS 2 Dukla B. 108.18   16   124.18    124.18  

012083 ŠTERCL Dominik 05 ZS 2 Dukla B. 0.00    0           

012076 BÍZEK Marek 05 ZS 2
4 009146 JINEK Hugo 05 ZS 2 USK Pha 107.17   20   127.17    127.17  

009133 ONDRUŠ Mario 05 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009036 ČERNÍK Štěpán 06 ZS 2
5 011055 ZACH Radovan 05 ZS 2 KK Brand 119.45    8   127.45    127.45  

011057 KUCHAŘ Antonín 05 ZS 3+ KK Brand 0.00    0           

011045 HLUCHÝ Vilém 06 ZS 3+
6 049008 SEMERÁD Jakub 06 ZS 2 Roudnice 117.70   10   127.70    127.70  

049067 MAREK Kryštof 06 ZS 2 Roudnice 0.00    0           

049065 FRÖHLICH Jáchym 07 ZM 2
7 119218 KUTÍN Filip 07 ZM 3 Olomouc 126.28    6   132.28    132.28  

119171 JAROŠ Michael 06 ZS 3+ Olomouc 0.00    0           

119187 POMAJBÍK Filip 06 ZS 3+
8 119118 ŠOTEK Adam 05 ZS 2 Olomouc 123.31   10   133.31    133.31  

119191 MALÝ Vojtěch 06 ZS 3+ Olomouc 0.00    0           

119180 STŘÍLKA Richard 06 ZS 3+
9 103001 SOBOTKA Adam 05 ZS 2 KK Brno 130.54   14   144.54    144.54  

103030 MATĚJÍČKOVÁ Anežka 05 ZS 3+ KK Brno 0.00    0           

103017 DZIADEK Marek 05 ZS 3+
10 014077 BRAMBORA Ondřej 05 ZS 2 Kralupy 120.36   30   150.36    150.36  

014076 TKADLECOVÁ Kateřina 05 ZS 3+ Kralupy 0.00    0           

014073 SEDLAŘÍK Adam 05 ZS 3+
11 039033 PANZER Martin 07 ZM 2 Loko Plz 143.29   28   171.29    171.29  

039039 HANZEL Jáchym 08 ZM 3+ Loko Plz 0.00    0           

039014 VEVERKA Čeněk 07 ZM 3
12 014064 HRŇÁK Šimon 07 ZM 3 Kralupy 140.16   32   172.16    172.16  

014010 HORÁKOVÁ Julie 06 ZS 3+ Kralupy 0.00    0           

014034 KLIMEŠ Vít 07 ZM 3+
13 030034 KOPEČEK Michal 07 ZM 2 VS Tábor 119.07   56   175.07    175.07  

030025 VÁLEK Michal 06 ZS 3+ VS Tábor 0.00    0           

030071 NOVÁK Václav 05 ZS 2
14 009161 ZVOLSKÝ Kristián 06 ZS 2 USK Pha 116.95   66   182.95    182.95  

009022 POLLERT Antonín 06 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009029 KÁRNÍK Tadeáš 06 ZS 2
15 119189 RETEK Václav 07 ZM 2 Olomouc 120.03   70   190.03    190.03  

119188 RETEK Toman 07 ZM 2 Olomouc 0.00    0           

119182 NOVÁK Tobiáš 08 ZM 3
16 010112 SVOBODA Šimon 08 ZM 3+ Benátky 130.71   64   194.71    194.71  

010115 SLUŠNÝ Vojtěch 08 ZM 3 Benátky 0.00    0           

010107 PAVELKOVÁ Markéta 05 ZS 2
17 024004 PALOUDA Mikoláš 07 ZM 3 Č.Kruml. 171.03   32   203.03    203.03  

024037 ŠAFAŘÍK Pavel 08 ZM 3 Č.Kruml. 0.00    0           

024056 KASPER Jakub 07 ZM 3
18 121017 KOVÁŘ Filip 06 ZS 3+ KK Opava 145.74   66   211.74    211.74  

121035 MRÁZKOVÁ Klára 06 ZS 2 KK Opava 0.00    0           

121031 DRAGON Jakub 07 ZM 3
19 023007 BOČKOVÁ Kateřina 07 ZM 3+ SKVS ČB 138.21   80   218.21    218.21  

023015 ŠVEHLOVÁ Rozárie 08 ZM 3+ SKVS ČB 0.00    0           

023071 PRÜHER Vojtěch 06 ZS
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výsledková listina

MČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x K1 muži 01.09.18  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

20 009093 PLAS Tobiáš 08 ZM 3+ USK Pha 151.44   72   223.44    223.44  
009088 PETŘÍK Marek 08 ZM 3+ USK Pha 0.00    0           

009020 JANČAR Štěpán 07 ZM 3
21 121001 ANTL Tomáš 08 ZM 3+ KK Opava 149.08   76   225.08    225.08  

121016 KUBITA Tomáš 08 ZM 3 KK Opava 0.00    0           

121007 STROPEK Tobiáš 07 ZM 3
22 011065 VONEŠ Jakub 07 ZM 3+ KK Brand 161.07  128   289.07    289.07  

011022 VENC Ondřej 07 ZM 2 KK Brand 0.00    0           

011033 POHANKA František 08 ZM 3
23 061038 BOHATÝ Oto 07 ZM 2 Třebech. 144.13  162   306.13    306.13  

061004 SAMEK Petr 08 ZM 3 Třebech. 0.00    0           

061039 SAMKOVÁ Olga 05 ZS 2
24 133015 TOMEČEK Adam 08 ZM 2 SKVeselí 274.49  466   740.49    740.49  

133017 ZEMAN Jakub 07 ZM 3 SKVeselí 0.00    0           

133033 MINAŘÍK Šimon 07 ZM

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

MČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x C1 ženy 01.09.18  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009019 ERLOVÁ Natálie 06 ZS 2 USK Pha 132.72   14   146.72    146.72  
009138 ČERVENKOVÁ Amélie 05 ZS 3 USK Pha 0.00    0           

009034 KREMROVÁ Adéla 05 ZS 3+
2 119137 JANÚ Veronika 05 ZS 2 Olomouc 140.94    8   148.94    148.94  

119127 DOLEŽALOVÁ Bára 05 ZS 2+ Olomouc 0.00    0           

119005 RETKOVÁ Anna 05 ZS 2
3 119208 KOČÍŘOVÁ Valentýna 08 ZM 2 Olomouc 140.28   10   150.28    150.28  

119192 MALÁ Magdaléna 07 ZM 3+ Olomouc 0.00    0           

119198 VRBOVÁ Marie 07 ZM 2

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

MČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x C2 muži 01.09.18  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body
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MČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x C1 muži 01.09.18  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009129 POLLERT Jan 05 ZS 2 USK Pha 104.38    6   110.38    110.38  
009016 VĚTROVSKÝ Tomáš 05 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009130 JIRAS Filip 05 ZS 2
2 119045 KRATOCHVÍL Lukáš 05 ZS 2 Olomouc 124.86    8   132.86    132.86  

119076 NOVÁK Matyáš 05 ZS 2 Olomouc 0.00    0           

119180 STŘÍLKA Richard 06 ZS 3+
3 045012 INDRUCH Matěj 06 ZS 2 KVS HK 131.69    6   137.69    137.69  

045022 DRÁBEK Matyáš 05 ZS 2 KVS HK 0.00    0           

045002 INDRUCH Tomáš 08 ZM 3
4 012061 CAPALINI Daniel 05 ZS 2 Dukla B. 149.91   10   159.91    159.91  

012083 ŠTERCL Dominik 05 ZS 3+ Dukla B. 0.00    0           

012076 BÍZEK Marek 05 ZS
5 119188 RETEK Toman 07 ZM 3+ Olomouc 134.04   32   166.04    166.04  

119189 RETEK Václav 07 ZM 2 Olomouc 0.00    0           

119182 Novák Tobiáš 08 ZM 3
6 011071 SAIFRTOVÁ Magdaléna 08 ZM 3 KK Brand 151.43   24   175.43    175.43  

011065 VONEŠ Jakub 07 ZM 3 KK Brand 0.00    0           

011022 VENC Ondřej 07 ZM 3+
7 119176 KRATOCHVÍLOVÁ Adéla 07 ZM 3+ Olomouc 170.50   16   186.50    186.50  

119196 STLOUKALOVÁ Aneta 07 ZM 3 Olomouc 0.00    0           

119218 KUTÍN Filip 07 ZM 3
8 0.00    0                     

0.00    0           
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MČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x K1 ženy 01.09.18  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 119137 JANÚ Veronika 05 ZS 2 Olomouc 106.57    6   112.57    112.57  
119127 DOLEŽALOVÁ Bára 05 ZS 2 Olomouc 0.00    0           

119005 RETKOVÁ Anna 05 ZS 2
2 049061 ŠRÉTROVÁ Amálie 07 ZM 2 Roudnice 126.46   14   140.46    140.46  

049063 HEKOVÁ Natálie 06 ZS 2 Roudnice 0.00    0           

049009 SAIFRTOVÁ Magdalena 05 ZS 2
3 119207 HANSGUTOVÁ Monika 05 ZS 2 Olomouc 125.00   18   143.00    143.00  

119198 VRBOVÁ Marie 07 ZM 2 Olomouc 0.00    0           

119206 NOVOSADOVÁ Eliška 05 ZS 3+
4 014082 SAKALOVÁ Magdaléna 07 ZM 3+ Kralupy 141.92   32   173.92    173.92  

014081 SAKALOVÁ Markéta 07 ZM 3 Kralupy 0.00    0           

014079 CHOCHOLOVÁ Veronika 07 ZM 3 Kralupy
5 045016 MOTLOVÁ Andrea 06 ZS 3+ KVS HK 153.70   22   175.70    175.70  

045033 ŠTĚPÁNKOVÁ Julie 06 ZS 3+ KVS HK 0.00    0           

045034 ŠTĚPÁNKOVÁ Stella 06 ZS 3
6 009138 ČERVENKOVÁ Amélie 05 ZS 2 USK Pha 113.43   66   179.43    179.43  

009034 KREMROVÁ Adéla 05 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009099 SEDLÁKOVÁ Magdalena 05 ZS 2
7 119176 KRATOCHVÍLOVÁ Adéla 07 ZM 2 Olomouc 128.11   66   194.11    194.11  

119192 MALÁ Magdaléna 07 ZM 3+ Olomouc 0.00    0           

119208 KOČÍŘOVÁ Valentýna 08 ZM 2
8 011034 NEKOLNÁ Žofie 06 ZS 3+ KK Brand 155.78   72   227.78    227.78  

011071 SAIFRTOVÁ Magdaléna 08 ZM 3 KK Brand 0.00    0           

011078 VOJTÍKOVÁ Klára 07 ZM 3
9 009019 ERLOVÁ Natálie 06 ZS 2 USK Pha 147.37  136   283.37    283.37  

009012 JELÍNKOVÁ Sára 05 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009124 PODOUŠKOVÁ Klára 08 ZM 3
10 128017 PAVELKOVÁ Eva 08 ZM 3+ VS Desná 165.71  120   285.71    285.71  

128007 JURAJDOVÁ Veronika 07 ZM 3 VS Desná 0.00    0           

128006 JURAJDOVÁ Simona 07 ZM 3+
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MČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x C2 mix 01.09.18  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009138 ČERVENKOVÁ Amélie 05 ZS 3 USK Pha 151.77   20   171.77    171.77  
009129 POLLERT Jan 05 ZS 3 USK Pha 0.00    0           

009130 JIRAS Filip 05 ZS 2 Benátky
010107 PAVELKOVÁ Markéta 05 ZS 3 USK Pha
009146 JINEK Hugo 05 ZS 2 USK Pha
009034 KREMROVÁ Adéla 05 ZS 2

2 045022 DRÁBEK Matyáš 05 ZS 2 KVS HK 154.36   38   192.36    192.36  
045034 ŠTĚPÁNKOVÁ Stella 06 ZS 3 KVS HK 0.00    0           

045012 INDRUCH Matěj 06 ZS 3 KVS HK
045016 MOTLOVÁ Andrea 06 ZS 2 Třebech.
061039 SAMKOVÁ Olga 05 ZS 3 KVS HK
045002 INDRUCH Tomáš 08 ZM

3 011034 NEKOLNÁ Žofie 06 ZS 3 KK Brand 195.44   32   227.44    227.44  
012083 ŠTERCL Dominik 05 ZS 3 Dukla B. 0.00    0           

011078 VOJTÍKOVÁ Klára 07 ZM 3 KK Brand
011065 VONEŠ Jakub 07 ZM 3 KK Brand
011071 SAIFRTOVÁ Magdaléna 08 ZM 3 KK Brand
011022 VENC Ondřej 07 ZM 3 KK Brand

4 119076 NOVÁK Matyáš 05 ZS 2 Olomouc 160.33   82   242.33    242.33  
119127 DOLEŽALOVÁ Bára 05 ZS 3 Olomouc 0.00    0           

119192 MALÁ Magdaléna 07 ZM 3 Olomouc
119208 KOČÍŘOVÁ Valentýna 08 ZM 3 Olomouc
119207 HANSGUTOVÁ Monika 05 ZS 3 Olomouc
119197 ŠTÝBNAR Vojtěch 05 ZS

5 023071 PRÜHER Vojtěch 06 ZS 2 SKVS ČB 182.91  254   436.91    436.91  
023015 ŠVEHLOVÁ Rozárie 08 ZM 3 SKVS ČB 0.00    0           

023017 ŠVEHLOVÁ Kateřina 05 ZS 2 SKVS ČB
023029 NOVOTNÝ David 05 ZS 2 SKVS ČB
023007 BOČKOVÁ Kateřina 07 ZM 3 SKVS ČB
023037 KOMÁREK Jakub 05 ZS
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